Первенство города Смоленска по конному спорту
ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты манежной езды  1*
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	судья  С

Андронова Т 
	%
	судья  Н

Прищепа с
	%
	Всего

%
	Ш.О.

	1
	Сиваков Виталий
	Каро Джек
	168
	73,043
	162
	70,434
	71,739
	42,39

	2
	Макаренкова Кристина
	Диомед
	168
	73,043
	160
	69,565
	71,304
	43,04

	3
	Сивакова Татьяна
	Карта
	158
	68,695
	169
	73,478
	71,086
	43,36

	4
	Михайлова Анастасия
	Туламор
	161
	70,000
	162
	70,434
	70,217
	44,674

	5
	Макаренкова Кристина
	Цептон
	155
	67,391
	162
	70,434
	68,913
	46,63

	6
	Воробьёв Олег
	Солист
	144
	62,608
	155
	67,391
	65,000
	52,5


Главный судья соревнований




Прищепа А.М.
Главный секретарь





Прищепа С.Э.

17.04.2015 г.
Первенство города Смоленска по конному спорту

ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты манежной езды  Л/кл 100
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	судья  Н
Прищепа
	%
	судья  С
Андронова Т
	%
	Всего%
	Ш.О.

	1
	Макаренкова Кристина
	Центурион
	149
	64.782
	148
	64,347
	64,565
	53,152

	2
	Дорохов 

Олег
	Махаон
	145
	63,043
	149
	64,782
	63,913
	54,130

	3
	Шляпникова София
	Альфа Центавра
	142
	61,739
	146
	63,478
	62,608
	56,086

	4
	Михайлов Герман
	Хофран
	144
	62,608
	141
	61,504
	61,956
	57,066

	5
	Сергеенкова Инга
	Альберо
	139
	60,434
	144
	62,608
	61,521
	57,717

	6
	Мисса Елизавета
	Преферанс
	136
	59,130
	146
	63,478
	61,304
	58,043


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М..

Главный секретарь




Прищепа С.Э.

17.04.2015г.
Первенство города Смоленска по конному спорту

ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты манежной езды  Д/к 90
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	судья  Н

Прищепа 
	%
	судья  С

Андронова 
	%
	Всего

%
	Ш.О.

	1
	Якушева Саманта
	Прайм Бой
	147
	63,913
	150
	62,217
	64,565
	53,152

	2
	Медведева Ксения
	Цыпочка
	146
	63,478
	148
	64,347
	63,913
	54,130

	3
	Шестова Мария
	Лавр
	144
	62,608
	139
	60,434
	61,521
	57,717

	4
	Ширяк Ольга
	Игрок
	135
	58,695
	135
	58,695
	58,695
	61,956


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М..

Главный секретарь




Прищепа С.Э.

17.04.2015 г.
Первенство города Смоленска по конному спорту

ВЫЕЗДКА

Технические результаты манежной езды  (юноши «Предварительный приз»)

	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	судья  

С

Сивакова  Т.
	%
	судья  Н

Прищепа С 


	%
	Сред

%
	Вып. норматив

	1
	Худиенко Ксения
	Сапфир
	213
	62,647
	230
	67,647
	65,147
	1

	2
	Сидорова Екатерина
	Пергалей
	186
	54,705
	210
	61,764
	58,234
	2 юн.

	3
	Худиенко Ксения
	Цария
	196
	57,647
	188
	55,294
	56,470
	-

	4
	Добарина Алина
	Остров
	192
	56,470
	189
	55,588
	56,029
	-

	4
	Урунова Фаина
	Панночка
	180
	52,941
	201
	59,117
	56,029
	-

	6
	Нестеркова Ксения
	Харбин
	186
	54,705
	163
	47,941
	51,323
	-


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М.
Главный секретарь




Прищепа С.Э.

17.04.2015г.
Первенство города Смоленска по конному спорту

ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты 1*
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	Выездка

%
	Выездка

ш.о.
	Конкур
ш.о
	ИТОГО

ш.о

	1
	Сиваков Виталий
	Каро Джек
	71,739
	42,39
	0
	42,39

	2
	Макаренкова Кристина
	Диомед
	71,304
	43,04
	0
	43,04

	3
	Макаренкова Кристина
	Цептон
	68,913
	46,63
	0
	46,63

	4
	Сивакова Татьяна
	Карта
	71,086
	43,36
	4
	47,36

	5
	Михайлова Анастасия
	Туламор
	70,217
	44,674
	4
	48,67

	6
	Воробьёв Олег
	Солист
	65,000
	52,5
	4
	56,5

	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований




Прищепа А.М.
Главный секретарь





Прищепа С.Э.

18.04.2015
Первенство города Смоленска  по конному спорту

ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты Л/К 100
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	Выездка

%
	Выездка

ш.о.
	Конкур

ш.о.
	ИТОГО

ш.о.

	1
	Макаренкова Кристина
	Центурион
	64,565
	53,152
	0
	53,152

	2
	Дорохов 

Олег
	Махаон
	63,913
	54,130
	0
	54,13

	3
	Шляпникова София
	Альфа Центавра
	62,608
	56,086
	0
	56,08

	4
	Сергеенкова Инга
	Альберо
	61,521
	57,717
	0
	57,71

	5
	Мисса 
Елизавета
	Преферанс
	61,304
	58,043
	0
	58,04

	6

	Михайлов Герман
	Хофран
	61,956
	57,066
	9
	66,06

	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М.
Главный секретарь




Прищепа С.Э.

18.04.2015
Первенство города Смоленска по конному спорту

ДВОЕБОРЬЕ

Технические результаты Д/К 90
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	выездка %
	выездка

ш.о.
	Конкур

ш.о.
	ИТОГО

ш.о.

	1
	Медведева Ксения
	Цыпочка
	63,913
	54,130
	0
	54,13

	2
	Якушева 
Саманта
	Прайм Бой
	64,565
	53,152
	3
	56,15

	3
	Шестова
 Мария
	Лавр
	61,521
	57,717
	4
	61,71

	4
	Ширяк 

Ольга
	Игрок
	58,695
	61,956
	18
	79,95

	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М.
Главный секретарь




Прищепа С.Э.

18.04.2015
Первенство города Смоленска по конному спорту

ВЫЕЗДКА

Технические результаты манежной езды
  (юноши «Командный приз»)

	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	судья  

С

Сивакова  
	%
	судья 
 Н

Прищепа 


	%
	Сред

%
	Вып. норматив

	1
	Худиенко Ксения
	Сапфир
	238
	64,324
	240
	64,864
	64,594
	2

	2
	Сидорова Екатерина
	Пергалей
	224
	60,540
	230
	62,162
	61,351
	3

	3
	Добарина Алина
	Остров
	197
	53,243
	218
	58,918
	56,080
	-

	4
	Сидорова Екатерина
	Цария
	194
	52,432
	206
	55,675
	54.053
	-

	5
	Урунова Фаина
	Панночка
	180
	48,648
	195
	52,702
	50,675
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М.
Главный секретарь




Прищепа С.Э.

18.04.2015

Первенство города Смоленска по конному спорту

КОНКУР

Технические результаты  70 см
	место
	Ф.И.О.
	Лошадь
	Штраф. очки
	Время
	Всего штр. очков

	1
	Володина 

Елена
	Игрок
	0
	57,67
	0

	2
	Черкасова 

Наталья
	Преферанс
	0
	58,28
	0

	3
	Сизова 

Ирина
	Цефания
	0
	63,08
	0

	4
	Суртаева Екатерина
	Белая Акация
	3
	88,44
	3

	
	Машкова Анастасия
	Мохито
	Снят за 3 неповиновения лошади

	
	Антонова Анастасия
	Балтимор
	Снят за 3 неповиновения лошади

	
	Белюшина 

Евгения
	Прайм Бой
	Снят за прыжок не по маршруту


Главный судья соревнований 


Прищепа А.М..

Главный секретарь




Прищепа С.Э.

18.04.2015г.

